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TEGNENE 

Væren Tyren Tvillingene  Krepsen Løven Jomfruen 

Vekten Skorpionen  Skytten Steinbukken Vannmannen 

Fiskene 

 

 

 

RETROGRADE PLANETER 2023 

Mars retrograd: 30. oktober 2022 – 12. januar 2023 (ferdig) 

Merkur retrograd: Fire i alt, bare jordtegn. Her får vi virkelig stokket om på økonomien og 

strukturene i livet! 

1. 29. desember 2022 – 18. januar 2023  (ferdig) 

24 grader Steinbukken til 8 grader Steinbukken 

2. 21. april 2023 – 15. mai 2023 

Femten grader Tyr til 5 grader tyr 

3. 23. august 2023 – 15. september 2023 

21 grader Jomfru til 8 grader Jomfru 

4. 13. desember 2023 – 2. januar 2024 

8 grader Steinbukken til 22 grader Skytten 

 

Chiron: 23. juli til 27. desember 2023 

 19-15 grader Væren 

 

Pluto: 1. mai – 11. oktober 2023 

 0˚21 grader vannmannen til 27˚53’ grader Steinbukken 

 

Neptun: 30. juli til 6. desember 2023 

 27˚41 - 24˚53 

 

Uranus: Fra august 22 til 22. januar 2023 i Tyr (Ferdig) 

 Og fra 29. august 2023 – 27. januar 2024 



 23-24 grader Tyr 

 

Saturn: 17. juni – 4. november 2023 

 7-0 grader Fiskene 

 

Jupiter: 4. september til 31. desember 2023 

 15-5 grader Tyr 

 

 

 

VOC 

VOC (Void Of Course) er perioden som varer fra Månen gjør sitt siste aspekt til en av planetene, til 

den entrer et nytt tegn. Når Månen (eller en annen planet) ikke lenger har noen aspekter å strekke 

seg mot, blir den på en måte tom for innhold. Den fungerer som en slags budbringer mellom 

planetene og henter mye av sitt virke via aspektene den gjør til andre planeter, litt på samme måte 

som den reflekterer Solens lys. Dermed blir den litt tafatt eller «fri for post» når det ikke lenger er 

noen aspekter igjen før den går inn i et nytt tegn. 

Enkelte ting er frarådet å gjøre i disse periodene, mens andre ting er mer gunstige å ta seg til mens 

Månen er VOC. 

Hvile og spiritualitet er gjerne gunstig under VOC, mens det å starte nye ting er generelt frarådet. Vi 

gjør oftere feil under VOC, slik at vi kan må gjøre ting på nytt igjen senere. Ting vi kjøper under VOC 

blir enten ikke brukt til sitt tiltenkte formål, eller det er feil med det på noe vis. Hvis vi møter nye folk, 

kan det være noe med dem som er feil, eller vi får feil inntrykk. Intuisjonen er nemlig ikke så sterk 

som ellers under VOC, heter det. Idéer vi får i denne perioden, vil ofte vise seg å være dårlige når 

Månen ikke er VOC lenger. Til gjengjeld er det en god tid for å gå igjennom planer man allerede har 

lagt for å se etter feil, da man har lettere for å få øye på ting man tidligere har oversett. Det er også 

en fin tid for å lytte til musikk, av en eller annen grunn kan den iblant bli vakrere da. 

VOC kan også medføre forsinkelser, jeg har oftere sett at for eksempel bussen er forsinket mens 

Månen er VOC. Til gjengjeld er det roligere og mer behagelig å for eksempel sitte på toget under 

VOC, da det blir stillere enn ellers. Det virker som alle faller til ro – kan hende fordi man føler på seg 

at tiden er best for hvile. 

Det er regnet som ugunstig å drive med magi under VOC, da magiske operasjoner har lett for å slå 

tilbake. Til gjengjeld er tiden god for meditasjon og å oppnå åndelig innsikt (såkalt hvit magi eller 

høymagi). Også refleksjon og faktisk også terapi kan være gunstig mens Månen er VOC. 

 

 

POSITIVT NEGATIVT 

Hvile Planlegging 

Kontemplasjon Møte nye folk 



Meditasjon Sluttføre viktige prosjekter 

Være sosial (spøk og moro, avslapning) Gjøre avtaler 

Lytte til musikk Komme presis 

Husarbeid Innkjøp 

Rutineoppgaver Få nye idéer 

Gå igjennom ting for å se etter feil Magi 

Reise (men vær obs på forsinkelser) Begynne noe nytt 

Sove Holde konserter eller lignende 

 

 

 

MERKUR RETROGRAD 

Denne av mange fryktede perioden har fått sitt dårlige rykte på grunn av dens evne til å forpurre 

planer og medføre feil og forsinkelser. På mange måter ligner den svært på VOC energimessig, 

uansett hvilket tegn den er inne i. Heldigvis er den også gunstig for noe, i likhet med VOC – altså ikke 

bare negativ! 

Man skal generelt sett unngå å skrive under kontrakter eller inngå avtaler mens Merkur er retrograd, 

da man kan må forandre dem senere. Ansettelser som starter under denne perioden har en tendens 

til å være kortvarige, av en eller annen grunn. Til gjengjeld er perioden god for å drive jobbsøk eller 

presentere seg, da man har lettere for å gjøre et godt inntrykk. Det er likevel ikke anbefalt å gjøre seg 

nye bekjentskap i denne perioden, eller generelt sett møte nye folk eller starte noe helt nytt. 

Intuisjonen er ofte bedre under Merkur retrograd, særlig hvis man evner å gi slipp på 

kontrollbehovet og gi seg over til flyten. «Let go and let God» er et uttrykk som passer som motto 

under disse fasene, som vi gjerne har tre-fire ganger i året. Energien er mer tilbakelent og vi har 

lettere for å vende tilbake til fortiden for gjøre ferdig og forstå tidligere opplevelser. Dermed dukker 

også ofte folk fra fortiden opp, slik som gamle ekser og andre man ikke har gjort opp med på noe vis 

– bevisst eller ubevisst. Man blir generelt sett frarådet å ta eksen tilbake under Merkur retrograd, da 

disse ofte kan ha skjulte motiver når de dukker opp slik. Men tiden kan være gunstig likevel for den 

som har lyst. I så fall passer det best å lene seg litt tilbake for å tenke seg om, og heller ta avgjørelsen 

litt etter retrograden er ferdig. 

Merkur retrograd har også en annen side som ikke har like mye fokus som feilkommunikasjoner og 

misforståelser, nemlig det at slørene mellom verdenene blir tynnere i disse fasene, slik at vi har 

lettere for å se spøkelser eller oppnå åpenbaringer. Den sterkeste perioden for åndelige 

åpenbaringer og dypere innsikter, kalles cazimi og er å ligne med Månens nymånefase, når man 

setter nye frø og får ting til å gro. Merkur er da konjunkt Solen, og prosjekter som startes da sies å ha 

om lag fire måneders varighet. 

Fysisk sett handler retrograden om at Merkur ser ut til å bevege seg baklengs på himmelen. Egentlig 

gjør den ikke det, men dens bane gjør at det ser slik ut fra Jorden fordi banen ikke er helt rund, etter 

hva jeg har forstått. 



Merkur retrograd har cirka samme skjema som VOC når det gjelder hva man bør gjøre eller ikke 

gjøre, i tillegg til det som er nevnt her. 

Hvis du skal reise under disse fasene, bør du være obs på forsinkelser og avlysninger som kan 

oppleves frustrerende. Det er imidlertid kanskje en grunn for at disse hindringene oppstår, da det 

skjer veldig mange sammentreff og synkroniteter under disse fasene, har jeg merket. 

For sjelevenner og tvillingsjeler er dette en gunstig fase, selv om man kan være tilsynelatende helt 

nye for hverandre. Dette har med å gjøre at man ofte har møtt hverandre fra før i tidligere liv, siden 

man har så lik frekvens at man har en tendens til å trekkes mot hverandre på tvers av ulike livsfaser 

eller livsstil. Dermed kan dette være et tegn på noen man kjenner fra før, eller fasen kan være 

gunstigere enn ellers fordi man gjør helt intuitivt sett rett ved å være mer sammen med 

vedkommende. Ellers er dette en tid hvor det er mer sannsynlig å treffe psykopaten, eller 

energivampyrer som det også kalles. 

Så klart er det duket for krangler også mens Merkur er retrograd. Ofte skyldes det misforståelser, 

men her er det også en mulighet til å komme nærmere hverandre i ulike relasjoner man har. 

Konflikter bringer gjerne sammen, i stedet for å bare separere. Man blir rett og slett bedre kjent. Så 

tiden er gunstig for å komme nærmere folk man allerede kjenner, i tillegg til å hilse igjen på gamle 

bekjente. 

Merkur retrograd er gunstig for alle ting som begynner på re-. For eksempel revurdere, resirkulere 

(gå gjerne på brukthandelen eller til antikvariatet for å gjøre et scoop), restituere, reflektere, 

redigere, reevaluere … Du skjønner tegningen. 

Det viktigste å vite om Merkur retrograd, er trikset med å gi seg helt over til flyten, og heller stole på 

at Universet gir deg det du trenger, og at alle ting skjer av en grunn. Bruk heller tiden til å lene deg 

tilbake, få et nytt perspektiv på fortidige minner kanskje, eller reorganisere tingene dine lite grann. 

Lykke til!      


